C. Debeat. ar.
p̄ obsequijs tpe
litis nō p̄standis.
vt. ii. q̄. vi. quoti
ens. et. xi. q̄. i. q̄.
ar. oē. xxxiiij. q̄.
ii. seclarēs. xxvij.
q̄. vi. multo. ff.
de operis liberto.
operis. h̄ h̄ ideo
h̄ fuit. quia epi
scopi p̄ liberis se
gerebant. alias il
li debet obedire
qui esset in posses
sione. viii. q̄. iii.
nonne. ex vt lite
pen. a memoria.
nec obstat. C. de
agricol. r̄. cen. li
tib. vbi d̄ si est
stentio inter co
lonum et dñm de
fructib. q̄ fruct
sequestranē. h̄ il
lud obtinet cum
domini est suspe
ctus. dicas ḡ q̄
poſſessor semper
vtitur fructib. li
te pentente vt. x
vi. q̄. iii. volum
m̄l in easu vt ex
tra de iur. pa. ex
litteris. q̄d intelli
ge v̄. n̄l d̄ h̄
ip̄o queſtio sit an
poſſideat vel nō.
vt extra de in in
tegruz resti. cum
venit. in fi. et
extra d̄ constitu
cum. M. ferrari.
in fine. ff. de aq̄.
co. l. penul. vnde
si. post motam d̄
trouersiam cano
nicī eligit non i
deo statim caſa
tur electio donec
constet d̄ iniusta
electione. vt ex
tra de in integrū
restitutione. c. ii. in fine. ex d̄ causa poſſes. cum ecclia. Vbez dicerem d̄
patrono. l̄. non d̄beat post mota ſtricūtiaz p̄ſtentare vel eligere.
C. Incunctanter. id est de cetero. et sic planum est.
C. R̄itam. sine auctoritate romani pontificis.

restitutione. c. ii. in fine. ex d̄ causa poſſes. cum ecclia. Vbez dicerem d̄
patrono. l̄. non d̄beat post mota ſtricūtiaz p̄ſtentare vel eligere.

C. Incunctanter. id est de cetero. et sic planum est.

D Regima ab exneis. ar. iudicem ab quez appellat non esse ordi-
narii. vi. q. iii. scitote. et sic archieps est exne vt ibi dicitur ex d.
offi. ordi. pastoralis. hug. sed potius est ar. h. ostra q. dicitur q. debet
habere iudices provincialis et archieps est provincial. Illa q. ex-
ceptio n. ad principium referit scz ad pegrina et fuit intellectus granum.
q. si q. recusaret metropolitanum ad provincialis iudices recurseret n. ad peregrini
nos nisi appellare tur.

b **E**lectos. cu ordinarii sint sus-
pecti. ut. ii. q. vi.
placuit. vel loq-
tur in cā criminis
li presbri v. dia-
coni. ut xv. q. viii.
si autem.

L Eges. smo
uem. n. fue
rit appellatum.
b **P**er moisen.
q. ipse moises lo-
quens p. spm dñi in
troduxit in gene-
si sotomitas ita
loquentes.

D On liceat. p.
iudicō. h. iō
dic q. h. pretis omni-
bus ordinariis ad e-
um p. appellari.
ar. s. ii. q. vi. c. i.
ij. et. m. nam ipse
est ordinarii omni-
um ex de elec-
cum nobis olim.

Expetere. h.
patz q. clericis si
ne osenfu sui episcopi
no p. osentie in a-
liu iudicem. nā sic
poss euacuari iu-
risdictio epoq. si
omnes osentirent i-
alii iudicem. ad
itez fac. ii. q. vi.
placuit. ii. et in au-
ten. de sane. epis.
economos. ar.
de. s. e. pulsat. h.
ex de fo. ope. si di-
ligeti. expeditū ē
q. no p. p. aetuz
renunciae foro. de
bac materia. no-
ta. xi. q. i. molita
To. qd. dic. To. qd.
expeditū ē in illa
dec. d. fo. ope. si di-
ligeti. nō ē rex.
q. illa loquitur q.
clericis non p. o-
sentire in laicū. h.
hodie nec in cleri-
ci o-
sentire p. nisi
de osenfu sui episcopi.
vt ex de fo. ope.
significasti.

Neminē aūt
h. iō statutū
q. alibi nō possit
habere testes v.
amicis. vt. xxxiii.
q. ii. liue. q. ii.
preceptū. in aue.
coll. v. vt omnes
obe. iudi. q. iii. v. bico q. si alijs impetrat h. p. tū ad iudicem alterius
provincie non sufficit q. vlera duas dietas non trahat adūlarium vt
dic. ostō. ex de Rep. c. nonnulli. h. etiam req̄ie q. ex p. uincia eum nō
erabat n. in lūs fiat mencō. de p. uincia. cū em d. iur ex p. uincia nemo

oppressis ab omnibz in cundis s̄bue
mat causis. **C**od aūt metropolita-
num suum ostēnē et alioz iudiciis
alicui expetē non liceat. h. papa
testat dicens **P**eregrina iudicia

D Eregrima sunt submouenda
iudicia salua in omnibz applica
auēte ḡnali sanctione phibem. q. a
indignum est vt ab exneis iudicent
q. provincialis et a se electos debet
habere iudices n. fuerit appellatum

C Item anacletus papa.
L Eges ecclesie applica firmam.
D Auēte et peregrina iudicia om-
nino submouem. Vnde et dñs men-
cionem faciens dicitur per moisen lo-
quitur dicens. Ingressus es q. de
nuit vt aduena nunq. vt iudices.
C Item innocentius papa.

N On liceat iudicium expetere
cuiq. fine p. iudicio romane ec-
clesie cui in omnibz causis reuerentia
et auētas debet relictis h. sacerdo-
tibus q. in eadez p. uincia dei ecclias nu-
tu dmo gubernant. ad alias ouola-
re p. uincias vel aliaz p. uinciarum
epoq. iudicia expetē v. pati. q. si q. s
presumpserit ab officio cleri. smo-
tus et iniurie re ab omnibz iudicet.

C Reuerentia aūt q. aplice debet
ecclie et ei auētas intelligenda est.
cum vel ad ipaz appellatū fuerit v.
ab ea iudices electi ocedunt. Vnde
h. papa cum dicet provincialis
et a se electos debent habē iudices.
statim s̄biungit n. fuerit appellatū

C Item anacletus papa.

Absq. aplice sedis decreto exneos

iudices adire non presumas.

D Imaquez p. uincia tam iux ec-
clesiasticas quam iux seculi le-
ges suos debet iustos et non iniq. s
habē iudices. et nō exneos n. aplice
sedis huius decreuerit auctoritas.

C Item ex romana finodo.

Super appellatione alterius p. uincie

iudices adire non oportet.

fit trahend. vt h. b. g. nisi h. p. tū p. ncipis de eo faciat mentionē non
p. auēte h. p. tū trahi ex p. uinciam h. m. sit spaciuz ad q. citat q.
due dietas ē tū ar. o. ex de of. o. significauit. **T**o. cte illi ostō nonnulli.

O stat. nā ista op. h. dicitur nō h. loc in dñi obfuat ro. curia.
Vod iudex. h. q. r. an crimioli vel infames p. n.

Q vii
esse iudices. et q. de si nō toleranē ab ecclia nō p. n.
tur b. possit et te-
net cozz. s. n. ipi-
tū peccant iudicā-
to. vel distingue-
an alijs fit mfa-
mis p. s. n. vel ip-
so factō ut tū nō
possit. an al's et
tū possit. ill. tū
certū est q. si mfa-
mia obiecte alicui
q. est elect. in iu-
dice q. p. h. b. remoue h. buel
q. fuerit tolerat.
vt ex de Rep. scis
citatus. et ex d. et
ces. p. la. inter. in
fi. ff. ad. l. i. vi. te
vi. pri. l. i. crimi-
nosi g. possunt iu-
dicare ex officio.
h. non ex vite me-
rito. xv. q. vi. c.
ultimo.